dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con Iintervento dei Signor :

-

{\ ; P
wi& i\f:i éhaﬁiwﬁﬂ _,J,’JHA

L4l Albo Pretorio per rimanervi 15 giorri

ii‘i
»kaﬂsf‘w

La presente dehberazwne viene affissa il .

- PROVIN CIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. S b4 del 1 7 MAG. 2004

Og getto: Deliberazione di G.P. n. 16 del 23.01.2004 - integrazione fornitura di
} prestazione di lavoro temporaneo.

L’anno Duemilaquattro il giomo ™ON{@  del mese di Y AGG(Q  presso la Rocca

1) On. Carmine =~ NARDONE Presidente __
2) Rag  Giovanni  MASTROCINQUE Vice Presidente__ASSENTE |
3) Rag.  Alfonso CIERVO Assessore B
4) Ing. Pompilio FORGIONE Assessore
5) Dott.  Pasquale GRIMALDI Assessore
6) Dott. G,iorgié Carlo NISTA Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore ?rﬂSSENTE
&) Dott. Rosario SPATAFORA Assessore B
9 Geom. Carmine VYALENTINO Assessore
#iCE SEGRETARIO GENERALB

{dott Sergic Mauolle)

Con la partecipazione del Segrefario @rﬂaﬂe Dett—~Gtanclaudic TANNELLA

/QM

L’ Assessore proponente

LA GIUNTA

Richiamata la propria deliberazione n. 16 del 23.01.2004, con la quale si stabiliva di
potenziare le risorse umane -dell’Ente con il ricorso al lavoro interinale ai sensi della Legge n. 196/97,
del D.Lgs. n. 165/2001 e dell’art. 2 del CCNL Regioni-Autonomie Locali del 14.09.2000, per n. 20

. unita, cosi distinte:

e n. 2 istruttori direttivi tecnici — cat. D
e 1. 3 istruttori direttivi economici/finanziari — cat. D
e n. 4 istruttori tecnici — cat. C
e n. 4 istruttori amministrativi — cat. C
n. 3 istruttori economici/finanziart — cat. C
¢ n. 2 istruttori informatici — cat. C

e 1. 2 esecutore amministrativo — cat. B

Vista la nota prot. n. 2291 del 12.05.2004 dell’assessore delegato all’agricoltura Alfonso
Ciervo, con la quale si richiede integrazione di personale per tavoro temporaneo,che si allega al
presente atto quale parte integrante e sostanziale,;



1

st

Considerato che per le nuove e maggiori esigenze connesse all’attivitd di gestione delle misure
P.O.R. agricoltura si rende necessario aderire alla richiesta del citato assessore per una integrazione
di personale da utilizzare in via temporanea;

Considerato, pertanto, dover procedere all’acquisizione di n. 5 nuove unita, cosi distinte:

>

>
>
>

n. 1 istruttori economici/finanziari — cat. C
n. 2 istruttorl informatici — cat. C

n. 1 istruttori amministrativi — cat. C

n. 1 esecutore amministrativo — cat. B

Considerato, altresi, che un profilo professionale appartenente alla cat. D - istruttore direttivo
economico/finanziario, deve essere modificato in istruttore direttivo amministrativo, sempre
appartenente alla cat. D;

Ritenuto, infine, poter delineare in via definitiva il quadro delle risorse umane da utilizzare
tramite il lavoro temporaneo nelle seguenti categorie e profili professionali:

>

vV V VYV VVYV

n. 2 istruttori direttivi tecnici — cat. D

. 2 istruttori direttivi economici/finanziari — cat. D

. 1 istruttore direttivo amministrativo — cat. D

. 4 istruttori tecnici — cat. C

. 5 istruttori amministrativi — cat. C )

. 4 istruttori economici/finanziari — cat. C e
. 4 istruttori informatici — cat. C

. 3 esecutore ammunistrativo — cat. B

jos S = o T o= B oo S o R o

e




ok

Visto il parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta;
Li Il Dirigente Sett.

*

Visto il parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta; 7

Li 1l Dirigente Sett.Finanza e Cortrollo Economico
‘ (Dott. Sergi ollo)

Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;
Su relazione dell’ Assessore alle Risorse Umane;
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;
A voti unanimi resi come per legge;
DELIBERA

La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

1. DI INTEGRARE le risorse umane, individuate con deliberazione di G.P. n. 16 del 23.01.2004,
da utilizzare tramite lavoro temporaneo, di n. 5 unita cosi distinte:
> n. 1 istruttori economici/finanziari — cat. C
> 1. 2 istruttori informatici — cat. C
> n. 1 istruttori amministrativi — cat. C
> n. 1 esecutore amministrativo — cat. B

2. DI PRECISARE che un profilo professionale appartenente alla cat. D - istruttore direttivo
economico/finanziario, € modificato in istruttore direttivo amministrativo, sempre della cat. D;

3. DI PRECISARE, altresi, che in via definitiva il quadro delle risorse umane da utilizzare tramite
il lavoro temporaneo ¢ individuato nelle seguenti categorie e profili professionali:
> n, 2 istruttori direttivi tecnici — cat. D
. 2 istruttori direttivi economici/finanziari — cat. D
. 1 istruttore direttivo amministrativo — cat. D
. 4 istruttori tecnici — cat. C
. 5 istruttori amministrativi — cat. C
. 4 istruttori economici/finanziari — cat. C
. 4 istruttori informatici — cat. C
. 3 esecutore amministrativo — cat. B

VV V V V VYV
= P P == R < Bl o i =

4. DI APPROVARE la spesa presuntiva di € 170.000,00= con imputazione al cap. 10327 del
Bilancio;

5. DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Settore Risorse Umane per i consequenziali
provvedimenti di competenza.

6. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alle OO.SS,, a cura del competente
Settore Risorse Umane, per la dovuta informazione;

7. DI DARE alla presente immediata esecutivita, stante I'urgenza dei provvedimenti da adottare.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
DE- b ] FENA ’ On. Carmine NARPONE)
N. 2p& Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

BENEVENTO _1 9 WAL 2004

IL

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data  © | /. Al e contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D.Lgs.vo 18. 08 2000 n. 267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D.Lgs.vo
18.08.2000, n.267 ¢ Mrﬁ %@te@@@%@ sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

e

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

IL SEGRETARIO;GENERALE

Sicertifica che la presente deliberazione

renuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267

il giorno

X/Dichiarata immmediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
7 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

0O E’ stata revocata con atto n. © del

Benevento, 1i

2 Cop1aper&%°\, R d lo*uﬁ'th L QX’ | / ‘. {A/’ ;z(L/J

SETTORE @ o1t u;ynct,w\ﬂ prot. 1. Z&S .
SETTORE Hluoune o CC i~

prot. n.

SETTORE prot. n.
X Revisori dei Conti prot. n.
x Nucleo di Valutazione prot. n.

@ox%,mm 1o % X/M«U/



2-MAG-2E84 18:59 DA:SEGRETERIAYDIR 8824774297 A: BEE24304624

Prot. N. qf / .deal . AA,“,-‘:’?......&.?&:fz...

SETTORE PERSONALE

Al Presidente

Protacollo Entrate sede

Al Comitato di Direzione
sede

B RO LR L L L Ty T r P P

Oggetto: richiesta integrazione personale per lavore temporaneo,

" La delega alle Provinee di alcunc Misure del POR Agricoltura ha determinato finora I'adozione di
nuove procedure tecniche ¢ amministrative innovative sia per la Regione Campania che per i
soggelt] istituzionali delegati | ‘

Nei fatli il caratiere sperimentale della gestione alfidata alle Province ha determinato continui
aggiomamenti e revisioni delle procedure da parte dall’autoritd di Gestione Regionale, con
conseguenti incrementi del lavoro da svolgere nei  limitali tempi asscgnati dalla normativa
regolante il POR Agricoltura .

Il numero di istanze gestite dalla provincia di Benevento richiede implementazione di soluzioni
software aggiuntive rispetto a quelle di base fornite dalla regione Campania, cid ha determinato
I"avvio di un progetto pilota per I'acquisizione informatica dei datl di monitoraggio delle iniziative
{inanziate, con conscgucnte ulteriore aggravio di lavoro per i settori della Provincia impegnati nella
gestione de quo.

Le variazioni delle procedure tecniche ¢ amministrative e la necessitd i integrare i1 software fornito
dalla Regione per adeguarlo alle csigenze specifiche della Provineia di Benevento, hanno generato

un aggraan & avore agpiuniivo rispetto a guanto stabitito com la deliberazione di G.P. 162004,

perlanto, risulta opportuno formulare esplicita richiesta di aliro personale.




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Benevento,li.........
e

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL  PRESIDENTE
REVISORI DEI CONTI

AL  PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

o: DELIBERA G.P. N. 261 DEL 12.05.2004 AD OGGETTO “Deliberazione di G.P. n.
16 del 23.01.2004 — Integrazione fornitura di prestazioni di lavoro temporaneo”.-

Per quanto di competenza si rimette  copia della delibera indicata in oggetto,
latamente esecutiva.

IL DIRIGENTE DEL
- Dr. ssa PatrizigA-




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Benevento,li.................

PPPP

0 %v (b

Y

7 AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
' RISORSE UMANE

SEDE

OGGETTO: Delibera G.P. n. 261 del 12.5.2004 ad oggetto: “Deliberazione di G.P. n. 16
del 23.1.2004 — integrazione fornitura di prestazione di lavoro temporaneo”

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,

esecutiva.

,,,,,

i
y H H
B SN {

Gz
e‘w’"



